个月内不得转让，对于办理代保管的股份，自《采矿许可证》变

更登记完成之日起算锁定期。

承诺各方

遵守了各

项承诺。

4

峰峰集团

邯矿集团

张矿集团

关于保证上市公司独立性承诺：

各方承诺保持冀中能源人员独立、资产独立完整、财务独立、机构

独立、业务独立。

承诺各方

遵守了各

项承诺。

5

峰峰集团

邯矿集团

张矿集团

关于完善上市公司法人治理结构的承诺：

各方承诺将继续严格按照相关法律法规及公司内部管理制度的规

定，保障股东大会、董事会、监事会的规范运行，确保公司信息披露及时

准确，保障和鼓励公司监事、独立董事以及中小投资者对公司经营管理

依法进行监督。公司将根据法律法规的变化及监管部门要求，结合公司

的实际情况，及时对相关管理制度进行修订和完善，以确保公司法人治

理结构持续完整规范，避免因控股股东一股独大造成公司中小股东利

益损害的情形。

承诺各方

遵守了各

项承诺。

6

冀中集团

峰峰集团

邯矿集团

张矿集团

关于煤炭业务，冀中集团、峰峰集团、邯矿集团及张矿集团在

2014

年

4

月

19

日进一步明确如下：

1

、根据有关煤矿的建设、生产、销售情况，对暂由冀中集团及其下

属企业继续经营管理的与煤炭生产相关的资产，在三十六个月内，以作

价转让、持续委托管理纳入冀中能源，或本着对冀中能源有利的其他方

式解决。

2

、就冀中集团通过下属企业峰峰集团、邯矿集团现拥有的煤田探

矿权，在六十个月内，将按照市场价格优先转让给冀中能源，如冀中能

源明确表示放弃该矿权，则交易对方可转让给无关联关系的第三方。

3

、在拓展业务时，就可能存在竞争的情形均应在投资协议签署前

或投资决定作出前书面征询冀中能源意见，冀中能源在核查后，如行使

优先购买权的，交易对方将该项目移交或转让给冀中能源。如冀中能源

认为该项竞争业务具备投资价值，但因尚不具备生产经营条件、盈利能

力较差或存在法律瑕疵、产权纠纷等因素，暂时不宜纳入上市公司，可

先行投资，在实施投资后三十六月内，采取收购、委托经营或有利于冀

中能源的其他方式将该项竞争性资产或业务纳入冀中能源。

承诺各方

遵守了各

项承诺。

三、 申请解除股份限售的股东对上市公司的非经营性资金占用及上市公司对该股东的违规担保的情形

说明

本次申请解除股份限售的股东不存在对公司的非经营性资金占用， 公司不存在对该股东违规担保等损

害上市公司利益的情况。

四、本次限售股份解除限售的情况

本次解除限售的数量为13,287,906股，占公司总股本的0.4889%，可上市流通日为2014年12月1日。具体情

况如下：

序号 限售股份持有人

所持限售股份总数

（股）

本次解除限售数量

（股）

本次解除限售股份占总

股份比例

1

张矿集团

13,287,906 13,287,906 0.4889%

合计

13,287,906 13,287,906 0.4889%

五、本次限售股份解除限售导致公司股本结构的变化情况

本次限售股份上市流通前

本次变动数

本次限售股份上市流通后

数量（股） 比例（

%

） 数量（股） 比例

(%)

一、 有限售条件的流通股

份

524,335,272 19.29 -13,287,906 511,047,366 18.80

1

、国家持股

2

、国有法人持股

524,335,272 19.29 -13,287,906 511,047,366 18.80

3

、其他内资持股

其中： 境内非国有法人持

股

境内自然人持股

4

、外资持股

其中：境外法人持股

境外自然人持股

5

、高管股份

二、 无限售条件的流通股

份

2,193,777,690 80.71 13,287,906 2,207,065,596 81.20

1

、人民币普通股

2,193,777,690 80.71 13,287,906 2,207,065,596 81.20

2

、境内上市的外资股

3

、境外上市的外资股

4

、其他

三、股份总数

2,718,112,962 100 2,718,112,962 100

六、控股股东及其一致行动人对解除限售股份的持有意图及减持计划

本次解除限售的股东张矿集团为公司控股股东冀中集团的控股子公司，为《上市公司收购管理办法》中

规定的公司控股股东的一致行动人。

在此，张矿集团于2014年11月19日做出说明，暂无计划在限售股份解除限售后六个月以内通过证券交易

系统出售5%以上解除限售流通股，并承诺：如计划未来通过证券交易系统出售所持解除限售流通股，并于第

一笔减持起六个月内减持数量达到5%以上的，将于第一次减持前两个交易日内通过冀中能源对外披露出售

提示性公告。

七、备查文件

1、限售股份上市流通申请表；

2、股份结构表、限售股份明细表。

特此公告。

冀中能源股份有限公司董事会

二○一四年十一月二十八日

益民基金管理有限公司

关于旗下基金持有的股票停牌后

估值方法变更的提示性公告

根据中国证监会【2008】38号公告《关于进一步规范证券投资基金估值业务的指导意见》及中国证

券投资基金业协会中基协发【2013】13号《关于发布中基协(AMAC)基金行业股票估值指数的通知》的要

求，本基金管理人经与托管银行协商一致，决定自2014年11月27日起，对本公司旗下益民核心增长灵活配

置混合型证券投资基金（基金代码：560006）、益民创新优势混合型证券投资基金（基金代码：560003）所

持有的长期停牌股票天奇股份（股票代码：002009）采用"指数收益法"进行估值。该股票复牌后，本管理